[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
МУЙСКИЙ РАЙОН
Пятьдесят первая    внеочередная сессия Совета депутатов муниципального образования городского поселения
«Северомуйское» третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е №431

п.Северомуйск                                                                  20  августа   2015 года

О  передаче земельного участка
в постоянное  бессрочное  пользование

 Руководствуясь  Федеральным  законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39.9  Земельного  кодекса   Российской  Федерации Уставом  муниципального образования  городского  поселения «Северомуйское», Совет депутатов муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»,
РЕШИЛ:
[bookmark: 1d081][bookmark: 79149] 1.Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование Муниципальному бюджетному учреждению «Северомуйская средняя общеобразовательная школа» земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 03:13:0000000:3413, находящийся по адресу: Республика Бурятия, Муйский район,  п. Северомуйск, ул. Забайкальская  б/н, (далее - Участок) для использования  в целях  размещения  школы, в границах,   указанных   в  кадастровой  карте  (плане)  Участка, прилагаемой к  настоящему Решению, общей площадью 8198 кв. м.
[bookmark: bacd1][bookmark: _GoBack] 2. Муниципальному бюджетному  учреждению «Северомуйская средняя общеобразовательная школа» обеспечить государственную     регистрацию    права    постоянного бессрочного пользования  Участком  в  соответствии  с  Федеральным законом от 21.07.1997 N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

3. Настоящее решение официально обнародовать в Северомуйской городской библиотеке  и разместить на официальном сайте  муниципального образования  городского поселения «Северомуйское»  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования городского поселения «Северомуйское» Т.В.Черникову.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО ГП «Северомуйское»                                            Т.В.Черникова

Глава МО ГП «Северомуйское»                                В.В.Рудич

image1.wmf